
  

 
str. 1 z 2 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.003.2020.DW  

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 214.000 €                            

pn. „Dostawa  mebli biurowych”          

                 
Numer 
oferty 

 
Data i godz. 

wpływu 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę  
w terminie: 

 
 

Część 

 
 

Cena brutto 
PLN 

 
 

Termin realizacji 
od daty zawarcia umowy 

 
 

Okres gwarancji 

 
 

Warunki płatności 

 
 

1 

 
 

29.01.2020r. 

godz.08:41 

 

 

 
  
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 
 
Część A 

 
18.573,00 

 
5 tygodni 

 
48 m-cy 

 
akceptowane 

 
 
Część B 

108.030,90 
 

5 tygodni 
 

48 m-cy akceptowane 

 
 
Część C 

4.856,04 
 

5 tygodni 
 

48 m-cy akceptowane 

 
 
Część D 

9.774,81 
 

5 tygodni 
 

48 m-cy akceptowane 

 
2 

 
 
 

29.01.2020r. 

godz.08:41 

 
 
 
 

 
  
DANLAB Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399 Białystok 

 
 
Część A 

 
18.253,20 4 tygodnie 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część B 

 
83.539,14 4 tygodnie 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część C 

 
______ ______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ ______ ______ ______ 

 
 

3 

 

 
 
 

30.01.2020r. 
godz. 08:27 

 
 

 
Kerro Katarzyna Józefacka 

ul. Czwartaków 16/1b 

20-045 Lublin 

 
Część A 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część B 

 
61.321,65 2 tygodnie 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część C 

 
______ ______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ ______ ______ ______ 



 

 

 

 
      Strona 2 z 5 

 

 
 

4 
 

 

 
 
 

30.01.2020r. 
godz. 10:12 

 
 

 
MATAGO GROUP 

Mateusz Gembicki 

ul. Trzebnicka 28 

50-246 Wrocław 

 
 
Część A 

17.047,80 
 

1 tydzień 
 

48 m-cy akceptowane 

 
 
Część B 

53.715,33 
 

1 tydzień 
 

48 m-cy akceptowane 

 
 
Część C 

3.494,43 
 

1 tydzień 
 

48 m-cy akceptowane 

 
 
Część D 

3.531,33 
 

1 tydzień 
 

48 m-cy akceptowane 

 
 

5 
 

 
 
 
 

30.01.2020r. 
godz. 11:42 

 
 
 

 
 
KALL CARRION TRANDING Sp. z o.o. Sp.k. 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

 
 
 
 

 
 
Część A 

5.658,00 
 

1 tydzień 
 

48 m-cy akceptowane 

 
 
Część B 

 
______ ______ ______ ______ 

 
 
Część C 

 
______ ______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ ______ ______ ______ 

 
 

6 

 
 
 
 

30.01.2020r. 
godz. 13:00 

 
 
 
 

 
LZ Meble Biurowe 

Lis Ilona, Zgórska Tatiana s.c. 

ul. Długa 119 

44-200 Rybnik 

 
 
Część A 

6.838,80 
 

2 tygodnie 
 

24 m-ce 
 

akceptowane 

 
 
Część B 

 
______ ______ ______ ______ 

 
 
Część C 

 
______ ______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ ______ ______ ______ 

 
7 

 
 

31.01.2020r. 
godz. 08:18 

 
 
 
 
 

 
KJMK Meble sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

 
 
Część A 

7.232,40 
 

1 tydzień 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część B 

167.668,68 
 

5 tygodni 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część C 

1.168,50 
 

1 tydzień 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część D 

2.103,30 
 

1 tydzień 36 m-cy akceptowane 



 

 

 

 
      Strona 3 z 5 

 

 
 

8 

 
 
 
 

31.01.2020r. 
godz. 09:25 

 
 

 
DRZEWIARZ- BIS sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

 
 
Część A 

5.731,80 
 

3 tygodnie 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część B 

 
______ ______ ______ ______ 

 
 
Część C 

1.722,00 
 

3 tygodnie 
 

24 m-ce 
 

akceptowane 

 
 
Część D 

 
______ ______ ______ ______ 

 
9 

 
 
 
 

03.02.2020r. 
 

godz. 10:34 
 
 

 
Oprema Tomasz Turek 

ul. Chopina 8a/7 

42-480 Poręba 

 
 
Część A 

7.626,00 
 

1 tydzień 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część B 

121.770,00 
 

1 tydzień 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część C 

1.722,00 
 

1 tydzień 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część D 

4.981,50 
 

1 tydzień 36 m-cy akceptowane 

 
10 

 
 
 
 

06.02.2020r. 
 

godz. 08:50 
 
 

 

Kerro Katarzyna Józefacka 

ul. Czwartaków 16/1b 

20-045 Lublin 
 
- ZMIANA OFERTY NR 3 

 
 
Część A 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część B 

zmiana ceny oferty 
 

bez zmian 
 

bez zmian 
 

bez zmian 

 
 
Część C 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 

11 

 
 
 

06.02.2020r. 
 

godz. 12:15 
 
 

 
EURO- MEBLE Małgorzata Masłoń 

ul. Bp. H. Bednorza 2a-6 

40-384 Katowice 

 
Część A  

6.519,00 

 
1 tydzień 

 
24 m-ce 

 
akceptowane 

 
 
Część B 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część C 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ 

 
______ ______ ______ 



 

 

 

 
      Strona 4 z 5 

 

 
 

12 

 
 
 
 

17.02.2020r. 
 

godz. 07:36 
 
 

 

Kerro Katarzyna Józefacka 

ul. Czwartaków 16/1b 

20-045 Lublin 
 
- ZMIANA OFERTY NR 3 

 
 
Część A 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część B 

zmiana ceny oferty 
 

bez zmian 
 

bez zmian 
 

bez zmian 

 
 
Część C 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 

13 

 
 
 
 

17.02.2020r. 
 

godz. 08:45 
 
 
 
 

 

 

DANLAB Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399 Białystok 
 
- ZMIANA OFERTY NR 2 

 
 
Część A 

 
bez zmian 

 
bez zmian 

 
bez zmian 

 
bez zmian 

 
 
Część B 

zmiana ceny oferty 
 

bez zmian 
 

bez zmian 
 

bez zmian 

 
 
Część C 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 

14 

 
 
 

18.02.2020r. 
godz. 07:53 

 
 

 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp.  z o.o.  

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

 
 
Część A 

5.707,20 
 

1 tydzień 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część B 

105.632,40 
 

1 tydzień 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część C 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 

15 
 
 

 
 
 

18.02.2020r. 
godz. 08:40 

 
 
 

 
OFFICE PLUS KRAKÓW Sp. z o.o. 

ul. Słupecka 4/85 

02-309 Warszawa 

 
 
Część A 

8.511,60 4 tygodnie 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część B 

104.932,53 4 tygodnie 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część C 

1.677,72 4 tygodnie 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część D 

2.511,66 4 tygodnie 36 m-cy akceptowane 



 

 

 

 
      Strona 5 z 5 

 

 
 
 

16 
 

 
 

 
 

18.02.2020r. 
godz. 08:42 

 

 
Biuro Perfekt sp.  z o.o. sp. k 

ul. Partyzantów 31a 

43-300 Bielsko- Biała 

 
 
Część A 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część B 

75.663,45 
 

3 tygodnie 36 m-cy akceptowane 

 
 
Część C 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 
 
Część D 

 
______ 

 
______ ______ ______ 

 

 

 

                   Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:   

 

Część A: 5.600,00 zł 

 

Część B:111.834,00 zł 

 

Część C: 1.260,00 zł 

 

Część D:  2.700,00 zł                                                                   

 

 

 

                                                                          mgr Kalina Rożek   

                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                      

                                                                        dn. 18.02.2020r. 


